
UCHWAŁA  NR  389 / 2004 
ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  2 grudnia 2004 roku 
 

w sprawie zaopiniowania projektu „Planu gospodarki odpadami dla miasta 
Wągrowca 2004-2015”  
 

Na podstawie art. 14 ust. 7 pkt. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o 
odpadach (Dz.U. Nr 62 poz. 628 z późn. zm.) w związku z art.32 ust.1 ustawy z 
dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz.U. Nr 142, 
poz.1592 z 2001r. z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku Urzędu Miejskiego 
Wągrowiec z dnia 21 października 2004r. w sprawie zaopiniowania projektu 
„Planu gospodarki odpadami dla miasta Wągrowiec 2004-2015”  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
 
§1.Opiniuje się bez uwag, w zakresie zgodności z uchwalonym przez Radę 

Powiatu Wągrowieckiego „Planem gospodarki odpadami dla powiatu 
wągrowieckiego” projekt „Planu gospodarki odpadami dla miasta 
Wągrowiec 2004-2015”.  

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
  
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

                  Starosta  Wągrowiecki 
 

_________________________________ 
                    / Józef Sulikowski  / 

 
 

                       Wicestarosta  
 

_________________________________ 
                  / Michał Piechocki   / 

 
 
 

                                Tomasz Kranc               _____________________ 
 
                                Tadeusz Synoracki         _____________________ 
  
                               Andrzej Wieczorek          ____________________ 
 

 


